FERRAMENTAS,  MATERIAIS  E  INSUMOS  INDUSTRIAIS  DIVERSOS
DESTINADOS  A  OFICINA  MECANICA  A  SER  INSTALADA  PARA  A
MANUTENÇÃO  PREVENTIVA  E  CORRETIVA  DA  FROTA  VEICULAR
PERTENCENTE E VINCULADA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO
DE ARARENDÁ-CE - VALOR TOTAL: R$ 595.513,00 (quinhentos e noventa e
cinco  mil,  quinhentos  e  treze  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
0403.12.361.0331.2.021  -  Manutencao  e  Desenvolvimento  do  Ensino
Fundamental  -  Outros Recursos,  R$ 24.110,00 no elemento de despesa
33903000: Material de Consumo, Material de Consumo, R$ 10.800,00 no
elemento  de despesa  44905200: